
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

15 травня 2025 року                           Ананьїв                                                   №188 

  

Про надання згоди на передачу комунального майна в господарське 

відання Комунальному підприємству 

 «Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради» 

 

Розглянувши заяву директора Комунального підприємства «Ананьїв-

водоканал Ананьївської міської ради» щодо потреби у передачі нежитлової 

будівлі, розташованої за адресою: вул. Каденюка Леоніда, 87, м. Ананьїв, 

Подільського району Одеської області, з метою реконструкції електричних 

мереж Комунального підприємства «Ананьїв-водоканал Ананьївської міської 

ради» шляхом встановлення сонячної електростанції, відповідно до підпункту 

1  пункту «а» статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку безоплатної передачі майна та запасів комунальної власності 

Ананьївської міської територіальної громади, затвердженого рішенням 

Ананьївської міської ради від 27 січня 2023 року №715-VІІІ, виконавчий 

комітет Ананьївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Припинити за Ананьївською міською радою право оперативного 

управління над комунальним майном, згідно додатків 1, 2. 

2. Надати згоду на передачу в господарське відання та на баланс 

Комунальному підприємству «Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради» 

комунальне майно, згідно додатків 1, 2. 

 

3. Директору Комунального підприємства «Ананьїв-водоканал 

Ананьївської міської ради» (Сергій ВОЛОШИН), завідувачу сектору – 

головному бухгалтеру сектору бухгалтерського обліку та звітності апарату 

Ананьївської міської ради (Вікторія ЗАВРАДИНСЬКА) забезпечити в 

установленому законодавством порядку відображення у бухгалтерському 

обліку приймання - передачу майна. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови за питань діяльності виконавчих органів 

Віктора ПОКОТИЛА. 

 

Ананьївський міський голова                                                Юрій ТИЩЕНКО 



Додаток 1 

                                                                                до рішення виконавчого комітету 

                                                                                Ананьївської міської ради   

                                                                                від 15  травня  2025 року №188 

 

 

 

 

Перелік комунального майна Ананьївської міської ради 

 

Нежитлова будівля, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 

№ 2468724251202, розташована за адресою: вул. Незалежності, 121, м. Ананьїв, 

Подільського району Одеської області, а саме: 

 

№ п/п Опис об’єкта Од. виміру Кількість 

1 Нежитлова будівля кв.м. 61,1 

 Всього:  61,1 

 

 

  



 

Додаток 2 

                                                                                до рішення виконавчого комітету 

                                                                                Ананьївської міської ради   

                                                                                від 15 травня  2025 року №188 

 

 

 

 

Перелік комунального майна Ананьївської міської ради 

Нежитлова будівля, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 

№ 3130743251120, розташована за адресою: вул. Каденюка Леоніда, 87, 

м. Ананьїв, Подільського району Одеської області, а саме: 

 

№ 

п/п 

Опис об’єкта Од. 

виміру 

Кількість 

1 А - Нежитлова будівля, а - навіс, Б – щитова, 

№ 1 – скважина, № 2 – скважина, № 3 – ТП 

№ 58, № 4 – огорожа, № 5 – підземний 

резервуар, № 6 – металева ємність, № 7 – 

металева ємність, № 8 – металева ємність, 

№ 9 – металева ємність, № 10 – ворота, № 11 

– огорожа, № 12 – розподільчий вузол, І - 

вимощення 

кв.м. 16,9 

 Всього:  16,9 

 

 


